
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 19 травня 2017 року                                                                 № 324
    

  м. Кропивницький

Про депутатський запит 
депутата обласної ради 
Кальченка В.М.
 
 

Відповідно до статей 21,  22  Закону України “Про статус депутатів
місцевих  рад”,  пункту 9  частини 1  статті  43 Закону України  “Про місцеве
самоврядування в Україні”,

обласна рада
ВИРІШИЛА:

1. Підтримати  вимогу  депутата  обласної  ради  Кальченка  В.М.
стосовно питання, порушеного у депутатському запиті.

2.  Депутатський  запит  депутата  обласної  ради  Кальченка  В.М.
направити  для  розгляду  Міністру  юстиції  України  для  відповідного
реагування з наступним наданням відповіді депутату та обласній раді.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

